
 
 

 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 

 
Trajano de Moraes, terça-feira, 05 de fevereiro de 2020. 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 

 

1 

 

Estado do Rio de Janeiro  
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 
Poder Legislativo 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

PORTARIA Nº 059/2019 
 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR TITUL AR 
DE CARGO EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE 
MORAES. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no 

uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - CONCEDER férias a servidora LAURA JULIA CARINO , Auxiliar 

Legislativo, matricula nº 127, pertencente ao Quadro de Pessoal Permanente da Câmara 
Municipal, no período de 13/01/2020 a 01/02/2020, referente ao período aquisitivo de 
01/07/2018 a 30/06/2019. 

 
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a partir de 13/01/2020, revogadas as disposições em contrario. 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete da Presidência, 30 de dezembro  de 2019. 
 

Ralph Williams G. S. Moreira 
Presidente 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PORTARIA Nº 060/2019 

 
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR TITUL AR 
DE CARGO EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE 
MORAES. 

  
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - CONCEDER férias a servidora DEISI LUCIA PIRES MAGALHÃES , Recepcionista, 
matricula nº 128, pertencente ao Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal, no 
período de 14/01/2020 a 02/02/2020, referente ao período aquisitivo de 01/07/2018 a 
30/06/2019. 
 
Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 
14/01/2020, revogados as disposições em contrario. 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
                        Gabinete da Presidência, 30 de dezembro  de 2019.  
 

Ralph Williams G. S. Moreira 
Presidente 



 
 

 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 

 
Trajano de Moraes, terça-feira, 05 de fevereiro de 2020. 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 

 

2 

 

Estado do Rio de Janeiro  
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 
Poder Legislativo 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

PORTARIA Nº 061/2019 
 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR TITUL AR 
DE CARGO EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE 
MORAES. 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - CONCEDER férias a servidora LUIZE GONÇALVES DA SILVA , Técnica em 
Contabilidade, matricula nº 124, pertencente ao Quadro de Pessoal Permanente da Câmara 
Municipal, no período de 15/01/2020 a 03/02/2020, referente ao período aquisitivo de 
01/07/2018 a 30/06/2019. 
 
Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 
15/01/2020, revogadas as disposições em contrario. 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
Gabinete da Presidência, 30 de dezembro  de 2019. 

 
 

Ralph Williams G. S. Moreira 
Presidente 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-02-05T16:55:40-0300




